
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca.
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Ufficio V -  Ambito territoriale per le Province di Ascoli e Fermo 
- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –

e-mail: usp.ap@istruzione.it -  sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it
Tel. 0736-251046 

                                                                      IL DIRIGENTE     
                              
VISTO il  CCNI  del  23.8.2012 concernente  le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del  personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13;
VISTO il CCDR sottoscritto il 6.9.2012;
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5043 dell’11.9.2012 con il quale sono state disposte le utilizzazioni 
dei docenti di scuola primaria per l’a.s. 2012/13;
VISTO il reclamo presentato dall’Ins. Massacci Linda in data 10.9.2012 avverso l’utilizzazione disposta nei 
confronti dell’Ins. Cianci Anna Rosa presso il CTP di S. Benedetto del Tr  e che rivendica per se il diritto ad 
essere utilizzata su tale posto;
CONSIDERATO che con il succitato provvedimento 5043 dell’11.9.2012  l’Ins  Cianci Anna Rosa è stata 
utilizzata presso il CTP di S. Benedetto del Tr. ed accertato che la stessa non può essere destinataria di 
utilizzazione in quanto non si trova in una delle posizione di cui all’art. 2 lett. a,b,c,d,e,f,g del CCNI del 
23.8.2012;
ATTESA la  necessità di  garantire  al  Centro EDA di  S.  Benedetto del  Tr.  continuità  di  servizio per le 
molteplici attività da svolgere e di cui l’Ins.  Massacci Linda è responsabile;
RITENUTO di dover accogliere il reclamo dell’Ins. Massacci Linda e di dover procedere in autotutela alla 
revoca dell’utilizzazione disposta nei confronti dell’Ins. Cianci Anna Rosa;

                                                                      D I S P O N E

Art.  1)  Per  quanto  detto  in  premessa,  con  decorrenza  immediata  è  disposta  la  revoca 
dell’utilizzazione dell’Ins. Cianci Anna Rosa presso il CTP di San Benedetto del Tr. ed il rientro 
della stessa alla sede di titolarità presso la scuola primaria di San Benedetto Nord “Moretti”.
Art.  2)  E’ disposta con effetto immediato l’utilizzazione dell‘Ins.    Massacci Linda presso il CTP 
di San Benedetto del Tr.
Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario.

         IL DIRIGENTE
                                                                                                          f.to     Carla Sagretti
Ai Dirigenti Scolastici di:
- I.C. San Benedetto Nord
- I.C. San Benedetto Sud
per la notifica alle docenti interessate
All’Albo WEB

All’USR Marche – Ancona -

 

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0005339.04-10-2012




	
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca.
	Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
	Ufficio V -  Ambito territoriale per le Province di Ascoli e Fermo 

